



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τίτλος **ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΝΙΚΙΑΝΑΣ**

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προυπ **7.000,00** Ευρώ

( με Φ.Π.Α. **24 %** )

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Πηγή **ΣΑΤΑ 2017**

Κ.Α **30/7321.010**

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 (ΟΙΚ32.1.5)	1.1	ΟΙΚ3215	m3	2,45	80,51	197,25
2	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ38.3)	1.2	ΟΙΚ3816	m2	9,00	13,31	119,79
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (ΟΙΚ38.20.2)	1.3	ΟΙΚ3873	Kgr	266,50	0,91	242,52
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ71.21)	1.4	ΟΙΚ7121	m2	76,40	11,44	874,02
5	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm (εργασία και υλικά) (ΟΙΚ73.33.2)	1.5	ΟΙΚ7331	m2	15,00	28,39	425,85
6	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm (εργασία και υλικά) (ΟΙΚ73.34.2)	1.6	ΟΙΚ7326.1	m2	23,21	30,51	708,14

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
7	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (ΟΙΚ77.15)	1.7	ΟΙΚ7735	m2	53,19	1,44	76,59
8	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. (ΟΙΚ77.80.1)	1.8	ΟΙΚ7785.1	m2	15,00	7,63	114,45
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρένιο-ακρυλικής βάσε (ΟΙΚ77.80.2)	1.9	ΟΙΚ7767.8	m2	38,20	8,56	326,99
10	Λεκάνη αποχωρητηρίου απο πορσελάνη, "Ευρωπαϊκού" (καθημένου) τύπου, χαμηλής πίεσεως (ΗΛΜ8151.2)	1.1 0	ΗΛΜ8151.2	τεμαχ	1,00	165,42	165,42
11	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων περίπου 42X56 cm πλήρης (ΗΛΜ8160.2)	1.1 1	ΗΛΜ8160.2	τεμαχ	1,00	142,04	142,04
12	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, νιπτήρα επίτοιχος Φ 1/2 ins (ΗΛΜ8141.1.2)	1.1 2	ΗΛΜ 11	τεμαχ	1,00	49,46	49,46
13	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm (ΗΛΜ8169.1.2)	1.1 3	ΗΛΜ8169.1 .2	τεμαχ	1,00	17,98	17,98
14	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμιωμένο (ΗΛΜ8174.1)	1.1 4	ΗΛΜ8174.1	τεμαχ	1,00	50,85	50,85
15	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος μαύρου (ΗΛΜ8179.1)	1.1 5	ΗΛΜ8179.1	τεμαχ	1,00	19,56	19,56
16	Πετσετοθήκη ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη σταθερή μονή (ΗΛΜ8176.1.1)	1.1 6	ΗΛΜ8176.1 .1	τεμαχ	1,00	29,83	29,83
17	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, διαστάσεων 42X60 cm (ΗΛΜ8168.2)	1.1 7	ΗΛΜ8168.2	τεμαχ	1,00	18,89	18,89
18	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό (ΗΛΜΣχ. 8046.1)	1.1 8	ΗΛΜ8046.1	τεμαχ	1,00	32,29	32,29

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
19	Πλήρης υδραλική εγκατάσταση χώρου W.C. (ΗΛΜΣχ. 8303.1.1)	1.1 9	ΗΛΜ8303.1 .1	τεμαχ	1,00	592,29	592,29
20	Πλήρης ηλεκτρολογική εγκατάσταση (ΗΛΜΣχ. 8840.1.2)	1.2 0	ΗΛΜ8840.1 .2	τεμαχ	1,00	579,82	579,82
<b>Αθροισμα εργασιών</b>							<b>4.784,03</b>
Γ.Ο.&Ε.Ε. 18%							<b>861,13</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>5.645,16</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>							<b>1.354,84</b>
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>							<b>7000,00</b>

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ  
Λευκάδα, 02 -04-2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Λευκάδα, 02-04-2018

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.